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مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری  هرمزگان:   

محمدجواد خجسته در جمع خبرنگاران، با اشاره به 
اعلام نتیجه بررســی صلاحیت داوطلبین نمایندگی 
مردم اســتان هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی، 
اظهــار کرد: مهلت بررســی صلاحیت داوطلبین بر 
اســاس قانون به پایان رســیده است و نتیجه بررسی 
صلاحیت ها نیز توسط هیات های اجرایی انتخابات 
سراسر هرمزگان مشخص شد و به داوطلبان ابلاغ شد.

وی، با اشاره به نام نویسی ۱۹۹ نفر در استان هرمزگان 
در موعد قانونی، عنوان کرد: در حوزه انتخابیه مرکزی 
استان )بندرعباس( در مجموع ۱۱۴ داوطلب نام نویسی 
کرده بودند که از این تعداد ۶٢ نفر تایید صلاحیت، ٣۱ 

نفر عدم احراز و ٢۱ نفر نیز عدم تایید شدند.
مدیرکل سیاســی و انتخابات اســتانداری هرمزگان 
گفت: در حوزه انتخابیه شرق استان )میناب( ٣۹ نفر 
داوطلب نمایندگی بودند که از این تعداد ٣٠ نفر تایید 
و ۹ نفر نیز عدم تایید شدند، همچنین در حوزه انتخابیه 
غرب استان )بندرلنگه( ۴۶ نفر داوطلب بودند که ۱۱ 
نفــر تایید، ٢ نفر عدم احــراز و ٣٣ نفر نیز عدم تایید 

شدند.
خجسته گفت: در مجموع از ۱۹۹ داوطلب نمایندگی 
مجلس در اســتان هرمزگان، ۱٠٣ داوطلب تایید، ٣٣ 

نفر عدم احراز و ۶٣ نفر نیز عدم تایید شدند.
وی ادامــه داد: داوطلبان در صورت اعتراض به نظر 
هیات اجرایی مربوطه، باید شکایات خود را از تاریخ 
٢۱ لغایــت ٢۴ آبــان ۱۴٠٢ از ســاعت ۸ الی ۱۸ به 
صورت غیر حضــوری و صرفاً از طریق مراجعه به 
نشانی الکترونیکی keshvar.moi.ir »قسمت میز 
خدمت شورای نگهبان _ سامانه داوطلب« ثبت کنند.

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری هرمزگان گفت: 
بار دیگر تاکید می شــود ثبت شکایات و اعتراضات 
داوطلبان به صورت غیر حضوری است و از مراجعه 

حضوری به دفاتر نظارت استان ها پرهیز شود.
خجســته همچنین در خصوص آخرین آمار مرتبط 
با ثبت نام داوطلبــان نمایندگی در مجلس خبرگان 
رهبری نیز اظهار داشت: تاکنون ۹ نفر برای نمایندگی 
از حوزه هرمزگان نام نویســی کرده اند که ۸ مورد در 
قم و یک نفر نیز در بندرعباس ثبت نام خود را انجام 

داده است.

نتیجه بررسی صلاحیت ها به داوطلبین 
نمایندگی مجلس در هرمزگان ابلاغ شد

        اقتصاد کیش -  مدیرکل سیاسی 
و انتخابات استانداری  هرمزگان از اعلام 
نتایج بررسی صلاحیت داوطلبین نمایندگی 
مجلس شــورای اسلامی در استان توسط 

هیات های اجرایی خبر داد.

 

اقتصاد کیش -   رئیس دانشگاه پیام نور از افتتاح دبیرخانه اولین جشنواره ملی اختراعات 
خلیج فارس در دانشگاه پیام نور بوموسی خبر داد.

ابراهیم تقی زاده در آئین افتتاحیه دبیرخانه اختراعات خلیج فارس در دانشگاه پیام نور 
بوموســی، اظهار کرد: استقرار دبیرخانه اختراعات خلیج فارس در دانشگاه پیام نور 
ابوموسی نشانگر اهمیت محوری این دانشگاه است؛ زیرا تنها دانشگاهی و موسسه 

آموزشی است که در شهرستان ابوموسی فعالیت می کند.
وی، با ذکر این نکته که در این جشنواره مخترعان با یکدیگر به رقابت می پردازند، بیان 
کرد: این دانشگاه  توانسته بزرگترین دانشگاه دولتی در کشور شناخته شود که شعار 
آن آموزش برای همه کس و همه جا و همه وقت است که دانشگاه توانسته این شعار 

را عملیاتی کند.

رئیس دانشگاه پیام نور خبر داد:

افتتاح دبیرخانه جشنواره ملی 
اختراعات خلیج فارس در بوموسی

اقتصــاد کیش -     قطار باری راه آهن هرمزگان با ثبت حمل ٢۱ میلیون و ٣٠٠ هزار 
تن- کیلومتر بار به صورت روزانه، به رکورد جدیدی در این حوزه دست یافت.
راه آهن هرمزگان رکورد جدیدی در حمل تن- کیلومتر خالص روزانه ثبت کرد.

حمل بار توسط راه آهن هرمزگان به صورت خالص روزانه به ٢۱ میلیون و ٣٠٠ هزار 
تن- کیلومتر رسید.

به گزارش روابط عمومی راه آهن هرمزگان، این میزان بار توسط ٣۱ دستگاه لکوموتیو 
در این راه آهن جابه جا شده است.

حمل روزانه ۲۱ میلیون و ۳۰۰ هزار 
تن- کیلومتر بار در راه آهن هرمزگان

اقتصاد کیش -   ورزشکاران جزیره قشم اعزامی به مسابقات بین المللی یوگا در شهر 
کارنال کشور هند برای نخستین بار رکورد بین المللی نوبل یوگا را به نام خود ثبت کردند.

در این مسابقات بین المللی ورزشکاران قشمی پس از ثبت نام و انجام تست آنلاین 
)برخط( که در اواخر تیرماه امسال انجام شد، پس از قبولی و پذیرش در این آزمون به 

کشور هندوستان اعزام و در این کشور موفق به ثبت نهایی این رکوردها شدند.
در این دوره از مسابقات محمد علی میرزاجانی در سن ۵٢ سالگی رکورد مایور آسانا 

تک دست را به مدت ۶٢ ثانیه به ثبت رساند.
در این دوره از مسابقات سپهر معاونی رکورد Durvasasana را به مدت یک دقیقه 
و ٣٠ ثانیه انجام داد و ســهیل ســخاوتی راد رکورد تیتیبا آسانا را به مدت ٢ دقیقه و ٢۶ 

ثانیه به نام خود ثبت کرد.
در ادامه این رقابت ها فرحناز پرتوی مهر نیز به عنوان مدیر بین المللی ایران در سازمان 

نوبل انتخاب شد.
یوگا ورزشی همگانی است که به سن و سال و جنسیت خاصی اختصاص ندارد و زنان 
و مردان در هر دوره سنی می توانند به آن بپردازند.یوگا از جمله رشته های ورزشی است 

که قدمتی بین سه هزار تا پنج هزار سال برای آن متصور هستند.

ورزشکاران قشمی رکورد بین المللی 
نوبل یوگا را جابجا کردند

اقتصاد کیش -     کارشناس دفتر برنامه ریزی کلان منابع 
آب و تلفیق بودجه شــرکت مدیریت منابع آب ایران 
گفت: باتوجه به نقش منطقه مکران در توسعه اقتصادی 
ایران و تاکید اسناد بالادستی، در نقشه راه آب کشور به 

این منطقه توجه ویژه ای شده است.
»مریم آردم« افزود: مقادیر متنابهی آب در نقشه راه  آب 
کشور، برای توسعه شرب و صنعت منطقه مکران و نوار 

ساحلی لحاظ شده است.
وی ادامــه داد: برآوردهای لازم برای تخمین آب مورد 
نیاز این منطقه باتوجه به سناریوسازی های انجام شده بر 
اساس نرخ رشدهای مختلف، انجام و به عنوان بخشی 
از توسعه استان های سیستان و بلوچستان و هرمزگان 

در نظر گرفته شده است.
کارشــناس دفتر برنامه ریزی کلان منابع آب و تلفیق 
بودجــه مدیریت منابع آب ایران گفت: به طور مثال در 
افق نقشه راه آب کشور، تامین نیازهای استان هرمزگان 

از دریا به میزان سه برابر افزایش خواهد یافت.
آردم خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه در سیاست های 
توسعه اقتصاد دریا محور که به تازگی توسط رهبر معظم 
انقلاب به سران قوا و مجمع تشخیص مصلحت نظام 
ابلاغ شد نیز سواحل، جزایر، پس کرانه ها و منطقه مکران 
مورد توجه ویژه قرار گرفته، نقشه راه آب کشور قابلیت 
انطباق و سازگاری با اهداف مورد نظر در سیاست های 

توسعه اقتصاد دریا محور را دارد.
در جلســه شــورای عالی آب بــه  موجــب مصوبه 
شورای عالی امنیت ملی و تأکیدات رئیس جمهور در 
سند تحول دولت مردمی، »نقشه راه آب کشور« که در 
دولت سیزدهم طراحی و تدوین شده، رونمایی شد و 
به تصویب رسید. حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم 
قانون اساســی و پس از مشورت با مجمع تشخیص 

مصلحت نظام، سیاست های کلی توسعه دریا محور 
را برای اقدام به روسای قوای سه گانه و رئیس مجمع 

تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کردند.
براساس این ابلاغیه قوه مجریه موظف است با کمک 
مجلس شــورای اســلامی و قوه قضائیه و با بســیج 
دستگاه های مسوول، برنامه جامع تحقق این سیاست ها 
شامل تقدیم لوایح، تصویب مقررات و اقدامات اجرایی 

لازم در مهلت ۶ ماهه ارائه کند.

کارشناس دفتر برنامه ریزی کلان منابع آب اعلام کرد:

 ۳برابر شدن تامین نیازهای هرمزگان در نقشه راه  آب کشور

اقتصاد کیش -   مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان با اشاره به زلزله خیز بودن 
استان گفت: ایستگاه های زلزله نگاری فعال کنونی استان در شهرهای جاسک، گنو و 
قلعه قاضی بندرعباس به مراکز محلی و ملی لزره نگاری کشوری موسسه ژئوفیزیک 

دانشگاه تهران متصل خواهند شد.
مهرداد حســن زاده در بازدید از مناطق اســتان به منظور مکان یابی ایستگاه های زلزله 
نگاری جدید افزود: این ایستگاه ها به صورت برخط علاوه بر رصد فعالیت گسل های 
هرمزگان، برای اطلاع رسانی به موقع و مناسب تر زمین لرزه های پیش آمده در استان، 
پیش آگاهی از طریق ثبت خودلرزه برای ایجاد آمادگی بیشتر دستگاه های اجرایی و 
آحاد مردم، توسعه شهری و روستایی و ایجاد زیرساخت های مهم و سایر فعالیت های 

علمی و پژوهشی مرتبط مورد استفاده قرار می گیرد.
وی با اشاره به تقویت زیرساخت های هوشمند زلزله نگاری در استان هرمزگان ادامه داد: 
در راستای توسعه ایستگاه های زلزله نگاری با هدف تقویت زیرساخت های هوشمند، 
تیم تخصصی از موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران از ۱۶ آبان جاری به هرمزگان اعزام 
شد تاضمن بررسی میدانی علاوه بر بهبود وضعیت ایستگاه های زلزله نگاری موجود 
در اســتان، نسبت به مکان یابی جدید برای ساخت و ایجاد ایستگاه های زلزله نگاری 

جدید در مناطق استان اقدام کنند.
مدیرکل بحران استانداری هرمزگان با اشاره به بازدید تیم تخصصی زلزله نگاری از 
شهرستان های هرمزگان اظهار کرد: با هماهنگی مدیریت بحران استانداری هرمزگان، 
تیم تخصصی زلزله نگاری از شهرستان های میناب، بندرعباس، حاجی آباد، قشم و 

کیش بازدید کرد.
وی افزود: بر اساس این بازدید میدانی و هماهنگی های انجام شده، مقرر شد تا ضمن 
تقویت زیر ساخت های مانیتورینگ هوشمند زلزله نگاری در اداره کل مدیریت بحران 
با حمایت استان و سازمان های مناطق آزاد کیش و قشم، نسبت به راه اندازی سه ایستگاه 
لرزه نگاری جدید در جزاریر کیش، قشم شهرستان های حاجی آباد، توسط موسسه 

ژئوفیزیک دانشگاه تهران اقدام شود.
این مسئول گفت: با راه اندازی ایستگاه های زلزله نگاری جدید در هرمزگان، تعداد این 

ایستگاه ها در استان به ٢ برابر افزایش پیدا می کند.
حسن زاده با اشاره به اینکه هزینه راه اندازی یک ایستگاه لرزه نگاری حدود ٣٠ میلیارد 
رســال برآورد شده است، اضافه کرد: اکنون موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران دارای 
۱٣٠ ایســتگاه لرزه نگاری در کشور است و براساس قانون برنامه ششم توسعه مقرر 

شد  این ایستگاه ها به تدریج به ۴٠٠ دستگاه در مناطق پرخطر کشور افزایش می یابد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

ایستگاه های زلزله نگاری هرمزگان به 
موسسه ژئوفیزیک تهران متصل می شوند

اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت: کلنگ نیروگاه اتمی سیریک در سفر رئیس 
جمهور زده خواهد شد.

مهدی دوستی در نشست شورای برنامه ریزی استان با اشاره به در پیش بودن دور دوم 
سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان در سالن جلسات استانداری برگزارشد، اظهار 
کرد: همه مدیران باید تلاش کنند که در زمان باقی مانده درصد تحقق مصوبات دور 
نخست سفر را بالا ببرند و سازمان برنامه و بودجه استان نیز ضرورت دارد در راستای 

تحقق این امر نهایت همکاری را داشته باشد.
وی ادامه داد: حدود ٢٠٠ مدرســه، هشــت هزار هکتار مزارع پرورش میگو، ۶ هزار 
تن ظرفیت جدید ماهی در قفس، واحد قیرســازی در خلا، آغاز واحد آمونیاک، ۱٠ 
هزار میلیارد ریال اصلاح شــبکه خطوط برق رســانی، آغاز شهرهای جدیدی مانند 
خلیج فارس، نیروگاه اتمی سیریک، افتتاح و کلنگ زنی بسته های فاضلاب و آبرسانی 
به ۱۵٠ روستا کارهای بزرگی است که در سفر دوم رئیس جمهور محقق خواهد شد.

دوستی خاطرنشان کرد: کاشت ۶.۵ میلیون درخت، بهره برداری از ۴٠ سازه آبخیزداری، 
افتتاح بیش از ۵٠٠ کیلومتر راه و افتتاح بیمارستان های کودکان بندرعباس و فارابی بستک 
نیز از جمله طرح هایی است که در سفر رئیس جمهور به بهره برداری خواهد رسید اما 
با این وجود ضرورت دارد بسته سفر رئیس جمهور را از اینکه هست نیز قوی تر کنیم .

وی برنامه ریزی در سه سرفصل توسعه سخت افزاری، نرم افزاری و مردمی سازی را به 
عنوان اولویت های مدیران استان معرفی کرد و عنوان کرد: بزرگترین بهره ای که مردم 
می توانند از استقرار دولت سیزدهم ببرند، مردمی  سازی اقتصاد است از این رو باید تا 
می توانیم تلاش کنیم تا شکاف ایجاد شده بین توسعه صنعتی استان و مردم از بین برود 
ضمن اینکه برای سفر رئیس جمهور باید بسته نرم افزاری و اصلاح قوانین موردنیاز 

نیز آماده شود.
اســتاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم تدوین بســته مطالعاتی برای استان، ابرازداشت: 
ضرورت دارد در طرح ها و تصمیمات نظر بخش خصوصی و اتاق بازرگانی استان نیز 
اخذ شود و در پیشنهادات نیز فقط به حوزه خودتان اکتفا نکنید و اگر نیازی را خارج از 
حوزه خود دیدید آن را هم برای طرح در مصوبات جدید سفر رئیس جمهور اعلام 

کنید.
دوستی با بیان اینکه مصوبات سفر رئیس جمهور در حکم مصوبات هیات دولت است 
بر لزوم طرح مسائل برزمین مانده استان و نیازهای اساسی در سفر رئیس جمهور تاکید 

کرد و اشاره ای نیز به هماهنگ سازی سیاست ها داشت.

استاندار هرمزگان:

کلنگ نیروگاه اتمی سیریک در سفر 
رئیس جمهور زده خواهد شد

اقتصاد کیش -  رئیس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: عقب ماندگی حوزه 
بهداشت و درمان هرمزگان با تزریق اعتبارات ویژه جبران می شود.

غلامعلی جاودان در دیدار با مسئولین مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی که با 
حضور روسای دانشگاه های علوم پزشکی برخی استان ها برگزار شد، اظهار کرد: هدف 
از برگزاری این نشست، پیگیری حل و فصل شدن مشکلات و چالش های دانشگاه های 
علوم پزشکی کشور در بحث بودجه است و سعی شد نقاط قوت و ضعف این ردیف 

بودجه در سال گذشته مورد بررسی قرار گیرد.
وی با اشاره به لزوم توجه به اعمال عدالت در حوزه های بهداشت و درمان، بیان کرد: 
سعی شد با حضور صاحب نظران مختلف، نقاط قوت و ضعف بودجه سال گذشته در 
حوزه های بهداشتی، درمانی و آموزشی به خصوص در مناطق محروم مورد بررسی و 
ارزیابی قرار گیرد که خوشبختانه تصمیماتی برای حل برخی از این چالش ها در سال 

آینده اتخاذ شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، با اشاره به پهناوری جغرافیایی استان هرمزگان، 
تصریح کرد: پراکندگی جغرافیایی و جمعیتی هرمزگان  باعث شده دسترسی عموم مردم 
به خدمات بهداشتی، درمانی و آموزشی کمی با چالش روبرو شود که با برنامه ریزی 
صحیح باید در راستای عدالت اجتماعی، دسترسی عادلانه عموم مردم به این خدمات 

تسهیل شود.
جاودان، گفت: باید چالش های درمان و بهداشت هرمزگان و عقب ماندگی تاریخی 
هرمزگان در این زمینه که ناشــی از کم توجهی دولت ها به امر بهداشت و درمان بوده 

است از طریق تزریق اعتبارات جبران شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

عقب ماندگی حوزه بهداشت و درمان 
هرمزگان با تزریق اعتبارات ویژه 

جبران می شود

اقتصاد کیش -     طی نشست مشترک عادل پیغامی 
رییس هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد قشــم و مسوولان جزیره ججو کره جنوبی و 
معاونت علمی نهاد ریاست جمهوری درخصوص 
افزایش همکاری ها به منظور تبدیل قشم به جزیره 

نوآوری گفت و گو شد.
به گــزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی 
و امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد قشــم ؛ این 
نشست مشترک در حاشیه دهمین دوره نمایشگاه 
کیش اینوکــس انجام شــد و در آن محمدجواد 
صدری مهر، دســتیار معاون علمــی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری در ساماندهی 
و توســعه زیرســاخت های فناوری و نوآوری، 
GAKYEONG PARK قائــم مقــام مدیرعامل 
جزیــره ججو کره جنوبی و مهدی عظیمیان مدیر 

کارخانه نوآوری آزادی حضور داشتند.
جزیره ججو کره جنوبی به واســطه اقدامات انجام 
شــده و ابتکارات خلاقانه در راســتای دستیابی به 
توســعه و اکوسیتم تجاری جدید، به عنوان جزیره 
نوآور در این کشــور شــناخته شده است. حضور 
اســتارآپ های پویا، تجارت های نوآورانه، رشد 
کسب و کارهای مدرن، استفاده از فناوری های نوین 
از جمله ویژگی های فضای اقتصادی ججو است که 
در آن تلاش می شود اکوسیستمی ایجاد شود که هم 

پول، و هم استعداد و تجربه را در بر بگیرد. از همین 
روی استفاده از تجربیات و مسیر طی شده در ججو 
می تواند کمک شایانی به برنامه ریزی مناسب برای 
توســعه پایدار جزیره داشته باشد و نشست عادل 
پیغامی و جمعی از مدیران سازمان با مسوولان ججو 

نیز با همین هدف انجام شد.
در پایــان این نشســت مقرر گشــت، تفاهم نامه 
همکاری سازمان منطقه آزاد قشم و معاونت علمی 
نهاد ریاســت جمهوری به منظــور هم افزایی در 

راســتای تبدیل قشــم به جزیره نوآور امضا شود. 
گفتنی است، دهمین دوره رویداد بین المللی کیش 
اینوکس بــه میزبانی منطقه آزاد کیش و با حضور 
مشاور رییس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد، 
مدیران عامل مناطق آزاد، مدیران ارشد نظام بانکی، 
بورســی، اتاق بازرگانی، صاحب نظران اقتصادی 
کشور، سرمایه گذاران داخلی و خارجی در مرکز 
نمایشــگاهی بین المللی منطقه آزاد کیش برگزار 

شد .

تبدیل قشم به جزیره نوآوری ایران


